[bookmark: _GoBack]Приложение 1

Директору РГКП «АКДПИ
                                                                              имени О. Тансыкбаева»
                                                                   Жумахметовой З.
       от ______________________                                                                                                                                                                                               фамилия, имя, отчество
  ________________________
Курс, группа, специальность,
 факультет обучающегося

                                       Заявление

Прошу Вас выделить мне одно место в общежитии Алматинского колледжа декоративно - прикладного искусства имени Орала Тансыкбаева
Место прибытия ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Перечень прилагаемых документов ____________________________________________________________________________________________________________________________________

 «__» ____________ 2022 г.

______________________
                                                                                                   Подпись обучающегося